
Név Kar Szervezeti egység Email Telefon
Kandikó Viktória PPK Dékáni Hivatal unkp@ppk.elte.hu 3885
Utasi Boglárka PPK Dékáni Hivatal unkp@ppk.elte.hu 3839
Cseh Miklósné BDPK BDPK Gazdasági Hivatal cseh.miklosne@sek.elte.hu 36300118852
Kogler Csilla TÓK GH kogler.csilla@tok.elte.hu nincs telefonom
Simonné Szmilkó Szilvia ÁJK ÁJK Gazdasági Hivatal simonne@ajk.elte.hu 411-6500/4033
Csoma Andrea BTK BTK Gazdasági Hivatal csoma.andrea@btk.elte.hu 06-1-411-6500/5308
Vörös Péter BTK BTK Doktori és Tudományszervezési Iroda voros.peter@btk.elte.hu 06-1-411-6500/5718
Horváth Zsolt BTK BTK Doktori és Tudományszervezési Iroda horvath.zsolt@btk.elte.hu 06-1-411-6500/5455
Bodó Szimonetta TáTK TáTK Gazdasági Hivatal bodo.szimonetta@tatk.elte.hu
Baranyai Andrea GTK GTK Gazdasági Hivatal baranyai.andrea@gtk.elte.hu
 Laborczi Emese TTK TTK Biológiai Intézet emese.laborczi@ttk.elte.hu 8077
 Punka Hedvig TTK TTK Biológiai Intézet punka.hedvig@ttk.elte.hu 1058/1814
 Varga Ibolya TTK TTK Fizikai Intézet ibolya.varga@ttk.elte.hu 6596
 Kis Enikő TTK TTK Fizikai Intézet kis.eniko@ttk.elte.hu 6146
 Kochis Andrea TTK TTK Kémiai Intézet andrea.kochis@ttk.elte.hu 1210
 Kochis Réka TTK TTK Kémiai Intézet kochis.reka.sarolt@ttk.elte.hu 1077
 Förhécz Andrea TTK TTK Környezettudományi Doktori Iskola andrea.forhecz@ttk.elte.hu 8071
 Nagy Annamária TTK TTK Matematikai Intézet annamaria.nagy@ttk.elte.hu 8057
 Szalay Klaudia TTK TTK Matematikai Intézet klaudia.szalay@ttk.elte.hu 8102
 Berei Benjámin TTK TTK Földrajz és Földtudományi Intézet berei.benjamin@ttk.elte.hu 8011
 Mészáros Blanka TTK TTK Földrajz és Földtudományi Intézet mszrsblanka@staff.elte.hu -
Salamom-Molnár Marietta IK IK Gazdasági Hivatal mmarietta@inf.elte.hu 30/1660697
Póthné Krausz Éva BGGYK BGGYK Gazdasági Hivatal pothne.krausz.eva@barczi.elte.hu 4531


